
いつもエスプーマをご使用・ご活用いただきまして誠にありがとうございます。

2024年6月5日（水）長岡にて

鈴木コーヒー様 主催 展示会「LIFE STYLE SHOW」が行われました。

飲食関係者様・新規開業者様向けに「エスプーマ機器・ガス」の紹介をさせていただきました。

ご来場・お立ち寄りいただきまして誠にありがとうございました。

展示会ではエスプーマ専用食材「MIX液」を用いたメニュー提供をさせていただきました。

当日対応させていただくことができませんでしたご要望やご質問などがございましたら、

問い合わせ連絡先までご一報賜りますようお願い申し上げます。

*　　　　　　　　　　　 ご来場御礼　*

【問い合わせ連絡先】

東邦新潟株式会社

Mail：toiawase@toho-niigata.co.jp

tell：025-231-4155


